
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.marts                                                                               protokols Nr. 5. 

LĒMUMS Nr.19. 

Par detālplānojuma darba uzdevuma derīguma termiņa pagarināšanu 

 

 Izskatot I.B., personas kods _, 2018.gada 20.februāra iesniegumu (reģistrācijas Nr. 1- 

6.1/18/950) ar lūgumu pagarināt detālplānojuma darba uzdevuma termiņu, Ķekavas novada dome 

konstatē: 

1. Pamatojoties uz Ķekavas novada domes 2016.gada 24.marta  lēmumu Nr. 2.§1. “Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam „Dārziņi”, Krogsilā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā” un atbilstoši darba uzdevumam Nr. D-2016-5 ir uzsākta 

detālplānojuma izstrāde nekustamajam īpašumam „Dārziņi”, kadastra numurs 8070 008 0600, 

Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

2. Ministru kabineta 2014. gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punkts nosaka, ka detālplānojuma darba 

uzdevuma derīguma termiņš ir divi gadi. Ja nav mainījušies faktiskie un tiesiskie apstākļi, uz 

kuru pamata ir izdots darba uzdevums, pašvaldība var pieņemt lēmumu par darba uzdevuma 

derīguma termiņa pagarināšanu. 

3.  Ķekavas novada dome konstatē, ka uz lēmuma pieņemšanas brīdi faktiskie un tiesiskie 

apstākļi, uz kuru pamata tika izdots darba uzdevums Nr. D-2016-5 detālplānojuma projekta 

izstrādei augstāk norādītajam nekustamajam  īpašumam,  nav mainījušies.  

4. Līdz ar to darba uzdevumu Nr. D-2016-5, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2016.gada 24.marta lēmumu Nr. 2.§1. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam 

īpašumam „Dārziņi”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, ir iespējams pagarināt. 

Iesniegumam rakstiski piekrituši arī pārējie Nekustamā īpašuma kopīpašnieki – I.Ž. un J.A. 
 

Pamatojoties uz:  

- Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 103.punktu; 

- Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2018.gada 28.februāra atzinumu, 
 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm „Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Nitišs, Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), „Pret” – nav, „Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

Pagarināt darba uzdevuma Nr. D-2016-5, kas apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2016.gada 

24.marta lēmumu Nr. 2.§1. “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam 

„Dārziņi”, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”, derīguma termiņu līdz 2020.gada 

8.martam. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

